מדינת ישראל
אגף החשב הכללי – ממשל זמין  - צוות תפעול
	









בקשה לתיאום פעילות
















הנחיות כלליות :
1. יש למלא את הטופס בצורה מלאה.
2. יש להעביר את המסמך + התכולה בקובץ ZIP מוגן סיסמה
3. שם קובץ ה- zip יהיה בנוי משם המשרד + תאריך השליחה של הקובץ לדוגמה : MOP_01012012.zip
4. לאחר אישור של התיפעול יקבע תאריך ושעה לביצוע התהליך.

	
1.  כללי

	שם המשרד
	צה"ל
	שם הפרויקט
	דף חדש

	מגיש הבקשה
	עמוס גואטה
	תפקיד
	קפ"ט דף חדש

	בדיקת א"מ
	
	השבתה
	כן

	מספר גרסה
	
	
	

	

	2. אנשי קשר 

	שם מלא
	טלפון
	דואר אלקטרוני
	תפקיד

	עמוס גואטה
	054-4426939
	amosguata@gmail.com
	קפ"ט דף חדש

	בר גל
	050-7638944
	ilbargal@gmail.com
	רשץ פיתוח

	רוי מילוא
	03-6755856
	optoran@gmail.com
	תוכניתן

	ערן שבי
	03-6755857
	optoran@gmail.com
	תוכניתן

	צביקה זכריה
	055-8838747
	zzvika@gmail.com
	ראש מדור אינטרנט

	

	3. רשימת שרתים

	
	שם שרת/כתובת רשת
	תפקיד השרת

	1
	Idf-matz-f1
	שרת אפליקציה קדמי

	2
	2Idf-matz-f
	שרת אפליקציה קדמי

	3
	3Idf-matz-f
	שרת אפליקציה קדמי

	4
	Idf-Matz-Tasks
	שרת תהליכים אחורי

	5
	Idf-Matz-Services
	שרת ממשקים מבוסס WS

	6
	Idf-matz-oracle
	שרת DB  אורקל

	7
	Idf-matz-sql
	שרת DB  Sql

	8
	Idf-matz-newks
	שרת KS עבור המערכת החדשה

	9
	Idf-matz-oldks
	שרת KS  עבור המערכת בגרסה הישנה

	

	

	
	תיאור השינוי
	חדש/עדכון

	1
	מעבר מהסביבה הישנה לסביבה החדשה עבור אתרים מסונכרנים בלבד:
www.aka.idf.il
madim.atal.idf.il
www.ishurim.aka.idf.il
www.aman.idf.il
www.eitan.aka.idf.il
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	

	5. רשימת תכולה

	
	שם קובץ/תיקייה
	תיאור השינוי (החלפה/עידכון/הוספה)

	1
	
	


	
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	

	6. גיבויים נדרשים

	
	שם הרכיב
	באמצעות 

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	

	7. תהליך השדרוג

	
	שם הרכיב
	תיאור הפעולה

	1
	הכנסת האתרים המסתנכרנים בסביבה הישנה לדף תחזוקה
	

	2
	העברת קבצי הKS  
	העברת קבצי הKS  של הKS  הישן וקבצי KS  של אתר מדים עד הבית ואתר איתן (אפשר יהיה להתחיל בבוקר של הפעילות)

	3
	[bookmark: _GoBack]הכנסת הDB  הקיים למצב ReadOnly
	הכנסת DB idf-oracle1 והDB  של אתר מדים עד הבית

	4
	העברת גיבוי של שני ה DB ים מהסביבה הישנה לסביבה החדשה
	צריך למצוא פתרון להעברת נפח גדול כל כך של קבצים ביום ההעברה

	5
	ביצוע בדיקות שפיות על האתרים לאחר העברת הגיבוי
	

	6
	ביצוע redirect לאתר asp קלאסי לסביבה הישנה 
	

	7
	ביצוע redirect לאתרי שהם אינם asp קלאסי מהסביבה הישנה לחדשה
	

	8
	ביצוע החלפת כתובות בין הסביבה הישנה לחדשה
	

	9
	ביצוע בדיקת שפיות של האתרים מהעולם
	

	10
	העברת WS לשימוש בשרת services בדף חדש 
	

	11
	ביצוע בדיקות שפיות אתרים חיצוניים
	

	12
	העברת ניתוב כספת נכנס ויוצאת לשרת החדש
	

	13
	בדיקת שפיות שרת שליחה וקבלת קבצים מהכספת
	

	
	
	

	

	8. RollBack

	1
	במידה ותהיה תקלה בסביבה שלא נצליח לפתור מבצעים rollback של הכתובות חזרה לסביבה הישנה ומבצעים בדיקות תקינות
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	9. מידע נוסף

	1. 

	כדאי להשאיר איש אימפרווה זמין לפעילות בכדי שיהיה ניתן לפתור תקלות אימפרווה במידה ויהיו

	2. 
	כדאי להשאיר איש SOA זמין לפעילות במידה ויהיו בעיות בWS
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